24.12.2019 года №1127 «Об утверждении Методических рекомендации 
по применению методов определения начальной (максимальной) цены 
контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком 
(подрядчиком, исполнителем)».
Начальная (максимальная) цена контракта на бензин марки Аи-95 
составляет: 181 074,00 (сто восемьдесят одна тысяча семьдесят четыре) 
рубля, расчет представлен в Таблице 1.
Начальная (максимальная) цена контракта на дизельное топливо 
составляет: 154 860,00 (сто пятьдесят четыре тысячи восемьсот 
шестьдесят) рублей, расчет представлен в Таблице

Дата подготовки обоснования начальной (максимальной) цены контракта: 25 февраля 2026 года.

Ответственный специалист по определению начальной (максимальной) цены контракта: 

ГлaвнJJй-cпeциaлиcт ОПФИБ и ГЗ

25.02.2026 г.